DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA
NO ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA: UM LEVANTAMENTO DAS
CONCEPÇÕES E PRÁTICAS NA VISÃO DOS PROFESSORES EM ESCOLAS
PÚBLICAS DO ENSINO MÉDIO NO ESTADO DA PARAÍBA. de autoria de PATRICIA
FERNANDES DA SILVA, RÉNALLY MARRALY ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21354

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21354